
Rekapitulace usnesení z IX. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 2. 5. 2023 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program IX. zasedání:  
1. Žádost hostů zastoupených , předsedkyní Spolku přátel školy 
2. Projednání zápisu z VIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
3. Výběr zadavatele výběrového řízení na zhotovitele „Mysločovice – odkanalizování“  
4. Smlouva o zprostředkování a správě pojištění  
5. Různé  
6. Rozpočtové opatření 

  a ověřovateli zápisu Ing. Kutru a p. Žáka. 

2. Revokuje bod 10. usnesení č. VIII/2023 (vybudování parkovacího místa před čp. 109 ze zatravňovací 
betonové dlažby). 

3. Schvaluje .  vybudování parkovacího místa pro dva automobily před čp. 109 na pozemku obce  
p. č. 357/2 v k. ú. Mysločovice z rozebíratelné betonové dlažby. 

4. Schvaluje zadat akci „Výběrové řízení na zhotovitele Mysločovice – odkanalizování“ společnosti PUKONELA 
s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy na 94 985 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 6901. 

5. Schvaluje uzavření Dodatku č. 7 pojistné smlouvy č. 2732316235 s účinností od 3. 5. 2023. 

6. Schvaluje uzavření Smlouvy o zprostředkování a správě pojištění se společností K+K Broker spol. s r.o.  
a uděluje makléři plnou moc. 

7. Schvaluje veřejnou finanční podporu na opravu – sanaci vlhkého zdiva kaple sv. Jana Nepomuckého v roce 
2023 pro Římskokatolickou farnost Mysločovice ve výši 22 211 Kč a pověřuje starostu uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 
6409, položce 6901. 

8. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice rozpočtové opatření č. 2/2023. 

9. Schvaluje výměnu světel ve společných prostorách čp. 95 Mysločovice. Současně schvaluje rozpočtové 
opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 6901. 

10. Schvaluje darovací smlouvu pro poskytování finančního příspěvku pro SH ČMS – SDH Mysločovice za sběr 
kovového odpadu. 

11. Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 
obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM, a.s. a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 

12. Přijímá opatření potřebné k nápravě zjištěné chyby a nedostatku ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2022: pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva budou do budoucna 
uzavírány jen po předchozím souhlasu zastupitelstva obce. Písemná informace o přijatém opatření  
a zpráva o plnění opatření v souvislosti se zjištěnou chybou a nedostatkem bude Krajskému úřadu Zlínského 
kraje zaslána ve lhůtě do 12. 5. 2023. 

13. Schvaluje, že od června 2023 bude jubilantům obce místo peněžní poukázky předávána publikace „Zlínsko  
a Otrokovicko z nebe. 

14. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 2/2023/VK o odvádění odpadních vod s . . 

15. Schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2023. 

datum vyhotovení zápisu: 9. 5. 2023 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 9. 5. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: Ing. Radim Kutra v. r., p. Pavel Žák v. r. 
 


